ACTA DE APERTURA DE L.OS ARCHIVOS DIGITALES PARA LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS

MURNICIPALIDAD DISTRITAL DE

¥4 MEGANTONI

OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 066-2023-OEC-MDM/LC-1

NUMERO DE ACTA onnnnniiunoo

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la CC.NN de Camisea, Distrito de Megatoni a los 25 dias del mes de mayo del afic 2023, en la Unidad de Abastecimiento y
Servicios Auxiliares de la Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 09:00 horas, se reunio el Organo Encargado de las
Contrataciones (OEC), encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccion para la ADQUISICION DE MATERIALES
PARA COBERTURA DE TECHO, INCLUYE ELABORACION E INSTALACION PARA EL PROYECTO: MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LA |.E. PRIMARIA N° 64446 DE LA CC.NN. MIARIA, DISTRITO DE MEGANTONI - LA CONVENCION -
CUSCO. SEC. FUNC. : 0304, a fin de efectuar la EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS .

SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), esta integrado por:

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y
PRADO LEON, TEOFILO 80052264 SERVICIOS AUXILIARES
COLLANTES GALLO, LUIS GUILLERMO 40816055 - ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I
DOMINGUEZ CCAYCURI, MICHAEL 71252481 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO ill

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes

Ne Nombre o razén social del participante RUC

1 PEREZ OBLITAS WALDIR 10239909073
2 |DURAN AUCCACUSI NELY 10249943032
3 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 10402725791
4 |HUAMAN GOMEZ RILDO 10418843751
5 ESPINOZA MEJIA RUTH MIRIAN 10419167431
6 |CCORA CANCHI ABRAHAM 10419420056
7 |VEGA CENTENOC ALVAREZ DINA FATIMA 10464607183
8 |AYECHASI QUISPILLO JHON JESUS 10735091625
9 |CONSTRUCTORA ALCERO Y CONTRATISTAS GENERALES E.L.R.L. 20491199254
10 |26 RED S.A.C. 20499151528
11 |GRUPO CONSTRUCTORA DEZAC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 20564013693
12 F CONSTRUCTORA FABIO'S EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - CONSTRUC 20564077152

FABIO'S E.l.LR.L.
13 |INVERSIONES PALOMINO A & M E.IL.R.L. 20566394201
14 |APACHETA INVERSIONES EN CONSTRUCCION E.I.R.L, 20574675767
15 |REYCAD CONSTRUCCIONES S.A.C. 20600373260
16 |[SOLUCIONES & SERVICIOS SONDORE.ILR.L. 20600571592
17 |DECO FORJA METAL'S E.l.R.L. 20601158389
18 |CONSTRUCSELVA S.A.C. 20603075201
19 |GUIMESAE.I.R.L. 20603253141
20 |LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION EI.R.L. 20603293062
21 |CONSTRUCSERVIS METAL D&M E.I.R.L. 20604225826
22 |BUILDER'S COMPANY R & R S.A.C. 20604374881
23 CORPORACION SQCIAL ANDINA EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA - 20605648313
CORSANDINA E.I.R.L.
24 |ECONTRANS BUEZO E.ILR.L 20607018791

DETALLE DE LOS POSTORES

Dentro de la fecha prevista para la evaluacion y calificacion de ofertas en el cronograma del procedimiento, el ORGANO ENCARGADO DE
CONTRATACIONES realiza la apertura de ofertas de manera electronica a través del SEACE (descarga de la informacion de las ofertas),
evidenciando que los siguientes postores presentaron sus ofertas de manera electrénica a través del SEACE.

N° Nombre o razon social del postor ey d? HEAED
presentacion presentacion

1 |LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCGIONE.IRL.  ~ 18/05/2023 20:48:33

2 |CONSORCIO GOLD GREEN A 18/05(2023__ | 2023:50

3 |CONSORCIO MIARIA ] N\ _LBO5I023 [ piarar

4 |CONSORCIO R&M | P | oz | 7 223910
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OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 066-2023-OEC-MDM/LC-1

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTA DE APERTURA DE LOS ARCHIVOS DIGITALES PARA LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS

6 Acto seguido, se procede con la apertura de las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las mismas, a fin de verificar la
presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales y
condiciones de las Especificaciones Técnicas previstas en las bases.

POSTOR POSTOR
POSTOR (01) | POSTOR (02, bt 1
DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA
DREREA LASUCON
CONSORCIO GOLD|  CONSORCIO INGENIERIA Y
GREEN MIARIA CONSTRUCCION | CONSORCIO R&M
EIR.L.

a) Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PR
b) Documento que acredite la representacion de quien suscribe la
oferta. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
¢) Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52
del Reglamento. {Anexo N° 2} CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE it
d) Deciaracion jurada de cumplimiento de las Especificaciones
Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capitulo lil de la CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PO
presente seccion. {Anexo N° 3)
e) Declaracion jurada de plazo de entrega. (Anexo N° 4) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE PV,
f) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso,
en la gue se consigne los integrantes, el representante comdn, el
domicilio comUn y las obligaciones a las que se compromete cada
uno de los integrantes del consorcio asi como el porcentaje SI CORRESPONDE | SI CORRESPONDE | NO CORRESFPONDE | SI CORRESPONDE
equivalente a dichas obligaciones. (Anexo N° 5)
g) El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el
(Anexo N° 6). CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Hhak
DETALLE DE LA OFERTA ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO ADMITIDO Lo

7 |DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS

8 |DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSORCIO GOLD GREEN ITEM UNICO
2 |CONSORCIO MIARIA ITEM UNICO
3 LASUCON INGEN!ERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. ITEM UNICO
4 CONSORCIO R&M ITEM UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS

9.1 DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA VALOR ESTIMADO S/428,333.33
N° Nombre o razén social del postor Precio de su oferta % del valor
estimado
1 CONSORCIO GOLD GREEN $/409,000.00 95.49%
2 |CONSORCIO MIARIA S/420,000.00 98.05%
3 LASUCON INGENIERIA ¥ CONSTRUCCION E.LR.L. $/529,200.00 123.55%
4 |CONSORCIO R&M $/630,000.00 147.08%

9.2

DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS EN CONCORDANCIA CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PRPCEBr&l

IENTO DE SELECCION
N




; MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE"

84 MEGANTONI

ACTA DE APERTURA DE LOS ARCHIVOS DIGITALES PARA LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS
OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 066-2023-OEC-MDM/LC-1

10 |PUNTAIJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
FACTOR DE EVALUACION Maximo 100 puntos
A. PRECIO:
Donde:
Se utilizard la siguiente formula de I = Oferta
evaluacién : P = Puntaje de s oferta a evaluar.
Pi= Om x PMP Of = Precio
T oi Om =Precia de s oferta més baja.
Pap = Puntaje mdximo del precio.
. CONSORCIO GOLD GREEN
e NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 & &
FACTORES PUNTAJES
PRECIO [100 PUNTOS | MONTO OFERTADO: S/ 409,000.00 100
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 5
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 105
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 CONSORCIO MIARIA
FACTORES PUNTAJES
PRECIO [100 PUNTOS | MONTO OFERTADO:| S/ 420,000.00 97.38
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 487
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 102.25
(L NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO 100 PUNTOS MONTO OFERTADO:I S/529,200.00 77.29
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 3.86
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 81.15
10.4 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 4 CONSORCIO R&M
FACTORES PUNTAJES
PRECIO [100 PUNTOS MONTO OFERTADO: S/630,000.00 64.92
BONIFICACION DEL 5% POR REMYPE 3.25
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 68.17
11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
N° DE ORDEN DE z
PRELACION NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL. POSTOR PUNTAJE TOTAL
1 CONSORCIO GOLD GREEN 105.00
2 CONSORCIO MIARIA 102.25
3 LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. 81.15
4 CONSORCIO R&M 68.17
Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.
12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacion, el Organo Encargado de Contrataciones determing si el postor que obtuvo el primer y segundo
lugar segun el orden de prelacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

121

NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 ICONSORC|0 GOLD GREEN
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL S|
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD NO CUMPLE
c CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL I
A.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAY CLAVE | \| | D
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ACTA DE APERTURA DE LOS ARCHIVOS DIGITALES PARA LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 066-2023-OEC-MDM/LC-1
A.2 FORMACION ACADEMICA S|
A.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO sl
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
Observaciones NINGUNA
12.2 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 ]CONSORCIO MIARIA
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL S|
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
[od CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE
A.2 FORMACION ACADEMICA S|
A.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CALIFICA
Observaciones [NINGUNA
12.3 [DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron descalificadas por no cumplir los requisitos de
calificacion especificados en las bases:
N° IO Consignar las razones de su descalificacion
del postor
1. SOBRE LA EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Visto el CONTRATO N° 011-2021-R-UNH DE ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 10-2021-
UNH (PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto de contratacion es el "MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DE TECHOS DEL PABELLON E DEL LOCAL F02L01 - FILIAL PAMPAS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA"; verificado LAS PARTIDAS DEL
CONTRATO, se evidencia que solo en la partida 02.02 ESTRUCTURAS METALICAS realiza
1 | CONSORCIO GOLD GREEN |prestaciones relacionados al objeto de convocatoria (o que guardan similitud al objeto de
convocatoria), sin embargo sumado los trabajos de dicha partida, estos suman el total de
$/27,725.54 (veintisiete mil setecientos veinticinco con 54/100 soles).
Al no acreditar el minimo de MONTO FACTURADO exigida (para MYPES), que es por el
monto de S/ 102,305.00 soles, su oferta queda DESCALIFICADA. .
1. SOBRE LA EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
De acuerdo a los requisitos de calificacion de las bases integradas, el personal clave
denominado como "RESIDENTE RESPONSABLE DE CONTRATACION", debe acreditar la
experiencia minima de 02 anos como residente (...). Con al menos 03 CERTIFICACIONES Y/O
2 CONSORCIO MIARIA DIPLOMADOQOS EN DISENO Y/O CALCULO ESTRUCTURAL; sin embargo, el postor no acredita

correspondientemente la cantidad exigida de CERTIFICACIONES Y/O DIPLOMADOS EN
DISENO Y/O CALCULO ESTRUCTURAL del personal clave requerido, por lo que, al no cumplir
con dicha exigencia, su oferta queda DESCALIFICADA.

S1NINGUNO DE LOS DOS POSTORES CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE CALIFICACION, EL COMITE DE SELECCION O EL ORGANO ENCARGADOQ DE LAS
CONTRATACIONES, SEGUN CORRESPONDA, DEBE VERIFICAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION DE LOS POSTORES ADMITIDOS, SEGUN EL ORDEN DE PRELACION

OBTENIDO EN LA EVALUACION.
12.4 INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 3 LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LR.L.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL s
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD S|
c CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
s A.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE 3]
| A.2 FORMACION ACADEMICA sl
"l A.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO S|
RESULTADO DE LA CALIFICACION S/ ! CALIFICA
Observaciones NINGUNA / \ 2 ) ./
12.5 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°4 - | |[CONSORCIO R&M L X XA |47
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MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

MEGANTONI

ACTA DE APERTURA DE LOS ARCHIVOS DIGITALES PARA LA EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS

OFERTAS:
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 066-2023-OEC-MDM/LC-1
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL S|
B EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD s
C CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
A.1 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE S|
A.2 FORMACION ACADEMICA S|
A.3 EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO s
RESULTADO DE LA CALIFICACION CALIFICA
Observaciones |NINGUNA
13 |RESULTADOS DE LA CALIFICACION
De acuerdo a la calificacién realizada, el postor que obtuvo el TERCER lugar en orden de prelacién, cumple los requisitos de calificacion
establecidos en las bases.
1 |LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. MONTO S/ 529,200.00
2 |CONSORCIO R&M MONTO $/ 630,000.00
N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR A ADJUDICAR
LASUCON INGENIERIAY CONSTRUCCION
1 |POSTOR: 0 RUC 20603293062
E.LR.L.
Documentacion de presentacion [, .. cion de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7). NO CORRESPONDE
facultativa
14 |ACUERDO ADOPTADO
El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultados de la evaluacidn de las ofertas y calificacion, de
acuerdo con el analisis efectuado, sin embargo:
Al comprobarse, que las DOS primeras ofertas (segn orden de prelacion) no cumplen con los requisitos exigidos, se recurre a
calificar las ofertas restantes.
Al haberse evidenciado que las ofertas econdmicas de los postores calificados superaban al valor estimado, se solicito al postor
con el PUNTAJE MAS ALTO (LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.LR.L.) la reducci6n de su Oferta Economica de
conformidad con el inciso 68.3 del RLCE, ello mediante Carta N° 0148-2023-MDM/OAF/UASA-TPL de fecha 23.05.2023,
obteniendo la respuesta del postor con documento “RECTIFICACION DE OFERTA?, de fecha 24.05.2023, quien reduce su monto
ofertado a la suma de S/ 527,500.00 (Quinientos veintisiete mil quinientos con 00/100 soles). Por tal motivo para que se considere
valida la oferta econdmica, se a de solicitar la autorizacion de ampliacion de Crédito Presupuestario, de conformidad con el inciso
68.4 del RLCE.
15
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PRADO LEON, TEGFILO COLLANTES GALLO, LUIS GUILLERMO ~“BOMINGUEZ CGAYCURI, MICHAEL
f L

NOMBRES Y FIRMAS DEL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
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ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
(BIENES)
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° ¢56-2023-OEC-MDM/LC-"

]NUMERO DE ACTA l ST

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la CC.NN de Camisea, Distrito de Megatoni a los 01 dias del mes de junio del aho 2023, en la Unidad de Abastecimiento y
Servicios Auxiliares de la Municipalidad Distrital de Megantoni, a las 19:00 horas, se reunié el Organo Encargado de las Contrataciones
(OEC), encargado de conducir y desarrollar el procedimiento de seleccién para la ADQUISICION DE MATERIALES PARA
COBERTURA DE TECHO, INCLUYE ELABORACION E INSTALACION PARA EL PROYECTO: MANTENIMIENTO DE LA
INFRAESTRUCTURA DE LA LE. PRIMARIA N° 64446 DE LA CC.NN. MIARIA, DISTRITO DE MEGANTON! - LA CONVENCION -
CUSCO. SEC. FUNC. : 0304, afin de OTORGAR LA BUENA PRO.

SOBRE EL ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES
El Organo Encargado de las Contrataciones (OEC), esté integrado por:

APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO
- 4 JEFE DE LA UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Y
PRADO LEON, TEQFILO 80052264 SERVICIOS AUXILIARES
COLLANTES GALLO, LUIS GUILLERMO 40816055 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO I
DOMINGUEZ CCAYCURI, MICHAEL 71252481 ESPECIALISTA EN SISTEMA ADMINISTRATIVO Il

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

Al haberse evidenciado que las ofertas econémicas superaban al valor estimado, se solicitd al postor con el PUNTAJE MAS ALTO
(LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L.) la reduccién de la Oferta Econdémica, ello mediante Carta N° 0148-2023-
MDM/OAF/UASA-TPL de fecha 23.05.2023, obteniendo la respuesta del postor (por medio del SEACE) con documento
“RECTIFICACION DE OFERTA" de fecha 24.05.2023, a traves del cual reduce su monto ofertado a la suma de S/ 527,500.00
(Quinientos veintisiete mil quinientos con 00/100 soles). Por tal motivo para que se considere valida la oferta econdmica, se solicita
ampliacion de Crédito Presupuestario mediante Informe N° 2641-2023-MDM/OAF/UASA-TPL.

Con EXP. REG. N® 11162 (UASA), el responsable de la Unidad de Presupuesto remite la ampliacion de crédito presupuestario para la
continuidad del Procedimiento de Seleccidn; mediante Informe N° 2837-2023-MDM/OAF/UASA-TPL, de fecha 01.06.2023, se solicitd
APROBACION VIA ACTC RESOLUTIVO DE AMPLIACION DE CREDITO PRESUPUESTARIO para efectos de declarar valida la oferta
del postor LASUCON INGENIERIA Y CONSTRUCCION E.I.R.L. Con Resolucién de Gerencia Municipal N° 0452- 2023-GM/MDM, de
fecha 01.06.2023, se aprueba la ampliacién de crédito presupuestario a fin de otorgarse la buena pro, de conformidad con el Art. 68.4
del RLCE.

De acuerdo con los resultados de la calificacién, el postor ganador de la buena pro es:

RUC Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado
20603293062 LASUCON INGENET:%ALY CONSTRUCCION S/527,500.00
Aplicacion de la exoneracion del IGV (Anexo N° 7). NO CORRESPONDE

BASE LEGAL

Articulo 58 del Realamento de |a Ley de Contrataciones del Estado: “Todos los actos que se realicen a fravés del SEACE durante los
procedimientos de seleccion, incluidos los realizados por el OSCE en el gjercicio de sus funciones, se entienden notifi cados el mismo
dia de su publicacién. La nolificacion a través del SEACE prevalece sobre cualquier medio que se haya utilizado adicionalmente,
siendo responsabilidad de quienes intervienen en el procedimiento el permanente seguimiento de este a través def SEACE".

ACUERDO ADOPTADO
El Organo Encargado de las Contrataciones, da por aprobado los resultados de la evaluacion de las ofertas y calificacion, otorgando la
buena pro al postor mencionado en el numeral 4 de la presente acta.

, . L7 )
PRADO LEON, TEOFILO COLLANTES GALLO, LUIS GUILLERMO UOMﬁ/GUé? CCAYC’URI, MICHAEL
ORGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES

1de1



